DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000265 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de março de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• CERTIDÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA Nº 013/2018.

• AVISO DE EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 001/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16A555C590D7836D8280377D3064A4AE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000265 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de março de 2018 Ano 3

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4819DC267B7E2C267771AE3DDEEE2B0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000265 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de março de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000265 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de março de 2018 Ano 3

Credenciamento

AVISO DE EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, com fundamento no art.
25, caput, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público a abertura para o
credenciamento de Técnicos Agrícolas interessados para que possam prestar assistência
técnica aos produtores rurais do Município de Presidente Tancredo Neves efetuando o Cadastro
Florestal de Imóveis Rurais – CEFIR, no âmbito do Projeto Ser Natureza, mediante as condições
estabelecidas neste Edital e em seus Anexos. A documentação será recebida para análise no
período 23/03/2018 a 02/04/2018, no horário das 08h00min às 12h00min, Prefeitura de
Presidente Tancredo Neves, Sala do Setor de Licitações, na Av. Adolfo Araújo Borges, S/N,
Centro, Presidente Tancredo Neves, Bahia, CEP: 45416-000, onde se encontram disponíveis o
Edital e seus anexos.  Informações no endereço citado de 2ª a 6ª feira das 08h00mim ás
12h00mim horas. Presidente Tancredo Neves, 22 de março de 2018.

Antônio Jorge Machado Pereira
Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16A555C590D7836D8280377D3064A4AE

		2018-03-22T16:59:19-0300